
 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 
NÁZEV AKCE 

„Kolín ON – Oprava plošiny“ 

Identifikační údaje žst. 
 

Název Žst -  Kolín 
Adresa   Rorejcova 569 
Parcelní číslo  st. 915 
Katastrální území Kolín 
Vlastnické právo Česká republika 
Právo hospodařit  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 

Praha 1 
 
Technická specifikace:  
Provedení: vnitřní  
Sklápění plošiny, nájezdů a ochranných bariér: manuální  
Plošina s protiskluzovým povrchem (šířka x délka): 800 mm x 1050 mm  
Nosnost: 250 kg  
Rychlost jízdy: variabilní 3 až 9 m/min.  
Počet stanic: 2  
Vyjetí plošiny na horní podestu: NE  
Dispozice pohonu: přímý  
Napájení hlavního přívodu: 1+N+PE 240 V, 50 Hz, 1.5 kW  
Ovládací napětí: 24 V  
Kotvení: na nosnou zeď i na sloupky  
Zdvih: 4216 mm  
Délka jízdní dráhy: 11655 mm  
Počet schodů: 31  
Umístění: na pravé straně schodiště (při pohledu zdola na rameno schodiště)  
Počet zatáček: 0 x 90° a 0 x 180°  
Horizontální stabilizace na jízdní dráze: ANO  
 
Povrchová úprava:  
Plošina: prášková barva RAL 7030 - šedá  
Tlačítkový kryt na plošině: v odstínu černé  
Ochranné bariery: nerez  
Podlaha plošiny: protiskluzová, odstínu černé  
Jízdní dráha: žárový zinek  
Sloupky: prášková barva RAL 7030 - šedá  
Patky: žárový zinek  
 
Doplňková vybavení:  
Odnímatelné ovládání na plošině pro doprovázející osobu: ANO  
Sklopná sedačka na plošině: NE  
Automaticky sklopný čelní nájezd na plošinu: NE  
Prodloužení sklopného nájezdu: NE  
Dálková nouzová signalizace z plošiny: NE  
Automatické přiklopení plošiny po nastaveném časovém intervalu: NE  
Nouzový zdroj napájení (jízda i při výpadku proudu): NE  
Zamknutí nástěnných ovladačů pomocí klíče: ANO  
Zamknutí sklápění plošiny: ANO  
Nylonový kryt na plošinu: NE  



 

 
Ovládací prvky:  
a) na plošině: velkoplošná prosvětlená tlačítka pro jízdu nahoru a dolů, STOP  
b) v nástupištích: velkoplošná tlačítka pro jízdu nahoru a dolů  
 
Bezpečnostní prvky:  
Omezovač rychlosti a zachycovač, zahnuté sklopné nerezové bariéry na plošině, nájezdové rampy na 
plošině s funkcí blokování jízdy při kontaktu s překážkou, spodní kontaktní plech plošiny s funkcí 
blokování jízdy při kontaktu s překážkou pod plošinou, bezpečnostní optické závory na bocích plošiny s 
funkcí blokování jízdy při kontaktu s překážkou, manuální nouzové spouštění, manuální nouzové 
přiklopení plošiny v případě poruchy. 
 
Automatická plošina (samoobslužná) 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 159564

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 004d7854-9ffa-4ce8-b2b7-1647c86a6a4b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.12.2018 08:43:01


		2018-12-21T07:42:59+0000




